

Palle Top Ejendomme ApS
Hovvejen 148, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 02 48 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Palle Enggaard Top
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Top Ejendomme ApS Hovvejen 148 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 40 02 48 24
	Stiftet: 14. november 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Enggaard Top
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Abbie Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 245.546 kr. mod 225.865 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.183 kr. mod 93.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	245.546	225.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.409	-52.799
Driftsresultat	191.137	173.066
Øvrige finansielle omkostninger	-46.156	-53.599
Resultat før skat	144.981	119.467
Skat af årets resultat	-36.798	-26.298
Årets resultat	108.183	93.169
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	93.169
Disponeret fra overført resultat	-91.817	0
Disponeret i alt	108.183	93.169

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.653.824	2.708.233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.653.824</u>	<u>2.708.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.653.824</u>	<u>2.708.233</u>
Aktiver i alt	<u>2.653.824</u>	<u>2.708.233</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	95.085	186.902
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>345.085</u>	<u>236.902</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	46.970	33.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.970</u>	<u>33.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.465.097	1.554.240
	Deposita	180.000	180.000
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.645.097</u>	<u>1.734.240</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	89.904	90.500
	Gæld til pengeinstitutter	96.286	176.313
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	372.356	364.190
	Selskabsskat	23.628	16.598
	Anden gæld	22.498	43.690
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>616.672</u>	<u>703.291</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.261.769</u>	<u>2.437.531</u>
	Passiver i alt	<u>2.653.824</u>	<u>2.708.233</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	186.902	0	236.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-91.817</u>	<u>200.000</u>	<u>108.183</u>
	<u>50.000</u>	<u>95.085</u>	<u>200.000</u>	<u>345.085</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.555.001	89.904	1.465.097	1.104.190
Deposita	<u>180.000</u>	<u>0</u>	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>1.735.001</u>	<u>89.904</u>	<u>1.645.097</u>	<u>1.284.190</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.555 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.653 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abbie Holding ApS, CVR-nr. 39983109, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
